
Steiner Lornetka z serii wojskowej, lekka
taktyczna precyzyjna optyka w każdej sytuacji,
wodoodporna, zielona, 7x50
Indeks: 553612 Producent: Steiner Optics Kod producenta: 2038

Cena: 2,333.99 zł

Opis

Steiner Lornetka z serii wojskowej, lekka taktyczna
precyzyjna optyka w każdej sytuacji, wodoodporna, zielona,
7x50
Producent: Steiner Optics

Steiner Military-Marine 7x50 to lornetka z serii wojskowej, zapewniająca precyzyjną optykę w każdej sytuacji. Dzięki 7-
krotnemu powiększeniu i szerokiemu polu widzenia, oferuje ostre obrazy w łatwej w obsłudze konstrukcji. Bezpieczna i
trwała obudowa makrolonowa z gumowym pancerzem NBR wytrzymuje nawet najtrudniejsze warunki. Idealna dla
miłośników sportu i aktywnego życia.

Ta lornetka w kolorze zielonym jest wodoodporna i łatwa w obsłudze. Dzięki systemowi unoszącego się pryzmatu i
elastycznym uchwytem do obiektywów, absorbuję silne wstrząsy i uderzenia. Doskonałe obrazy 3D są zawsze ostre od 20
m do nieskończoności, bez konieczności skupienia. Jest to idealne narzędzie zarówno dla wędkarzy, myśliwych jak i
miłośników aktywności na świeżym powietrzu.

Steiner Military-Marine 7x50 to niezawodna lornetka, która spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających
użytkowników. Oferuje doskonałą jakość obrazu, trwałość i wygodę użytkowania. Dzięki jej funkcjonalności i precyzji, każda
przygoda na świeżym powietrzu stanie się jeszcze bardziej fascynująca.

WIELKA WOJSKA DLA CIWILIÓW – dzięki 7-krotnemu powiększeniu i polu widzenia o szerokości 118 m, lornetka
Steiner Military-Marine 7x50 oferuje ostre obrazy w łatwej w obsłudze konstrukcji
SPORTOWE AUTO FOCUS – zawsze ostre. Doskonałe obrazy 3D od 20 m do nieskończoności, bez konieczności
skupienia, idealne do aktywnego życia.
System unoszącego się pryzmatu wykorzystuje elastyczne silikonowe uchwyty do obiektywów, które absorbują silne
wstrząsy, uderzenia i nadużycia bez uszkodzeń.
Obudowa makrolona – trwały poliwęglan z gumowym pancerzem NBR tworzy lekką, wytrzymałą obudowę, która
wytrzymuje uderzenia 11 GS. Nieprzepuszczalne dla trudnych warunków przez pokolenia użytkowania.
Produkty międzynarodowe podlegają odrębnym warunkom, są sprzedawane z zagranicy i mogą różnić się od
produktów lokalnych, w tym dopasowaniem, klasyfikacjami wiekowymi i językiem produktu, etykietami lub instrukcjami.

zawarte komponenty: Steiner Lornetka serii Military-Marine, lekka taktyczna precyzyjna optyka w każdej sytuacji,
wodoodporna, zielona, 7x50
waga przedmiotu: 36 ounces



Stan Nowy

Nazwa modelu: Steiner Lornetka z serii Military-Marine, lekka taktyczna optyka precyzyjna do każdej sytuacji
punkt znaku wypunktowania: WIELKA WOJSKA DLA CIWILIÓW – dzięki 7-krotnemu powiększeniu i polu widzenia o
szerokości 118 m, lornetka Steiner Military-Marine 7x50 oferuje ostre obrazy w łatwej w obsłudze konstrukcji,
SPORTOWE AUTO FOCUS – zawsze ostre. Doskonałe obrazy 3D od 20 m do nieskończoności, bez konieczności
skupienia, idealne do aktywnego życia., System unoszącego się pryzmatu wykorzystuje elastyczne silikonowe uchwyty
do obiektywów, które absorbują silne wstrząsy, uderzenia i nadużycia bez uszkodzeń., Obudowa makrolona – trwały
poliwęglan z gumowym pancerzem NBR tworzy lekką, wytrzymałą obudowę, która wytrzymuje uderzenia 11 GS.
Nieprzepuszczalne dla trudnych warunków przez pokolenia użytkowania., Produkty międzynarodowe podlegają
odrębnym warunkom, są sprzedawane z zagranicy i mogą różnić się od produktów lokalnych, w tym dopasowaniem,
klasyfikacjami wiekowymi i językiem produktu, etykietami lub instrukcjami.
marka: Steiner
ogólne słowo kluczowe: wodoodporny sprzęt akcesoria kempingowe dla dorosłych wędrówki polowanie zielony sport
seria strzelania sklep nawigacja importowane lornetki ptaki globalna mieszanka dokładność Global Store
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 840229103140, 0840229103140, 00840229103140
pole widzenia: 387 feet
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 2038
kolor: ZIELONY
nazwa typu elementu: Lornetka serii Military-Marine
poziom wodoodporności: waterproof
waga opakowania przedmiotu: 1.72 kilograms
producent: Steiner Optics
zalecane węzły przeglądania: 20788456031, 20657432031
numer modelu: 2038
typ sportowy: Polowanie, Turystyka piesza, Obserwacja ptaków, Kemping, Dla kibiców
nazwa przedmiotu: Steiner Lornetka z serii wojskowej, lekka taktyczna precyzyjna optyka w każdej sytuacji,
wodoodporna, zielona, 7x50
data premiery: 2018-03-01T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-06T03:41:56.744Z
materiał: mieszanka
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